ỦY BAN NHÂN DÂN                CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

QUẬN TÂN BÌNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 130/QĐ-GDĐT

Tân Bình, ngày 04 tháng 7 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về hưởng chế độ phụ cấp trách nhiệm hướng dẫn người thử việc

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN TÂN BÌNH

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 05/2016/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 3 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định thời gian tập sự theo chức danh nghề nghiệp giáo viên, giảng viên;

Căn cứ Quyết định số 03/2016/ QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về Ban hành quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về công nhận kết quả xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và đào tạo quận Tân Bình năm học 2017-2018;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giải quyết cho các Ông (Bà) là cán bộ quản lý, giáo viên công tác tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình có tên trong danh sách đính kèm được hưởng chế độ phụ cấp trách nhiệm được quy định tại Mục 4 Điều 22 của Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Thủ tướng Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức (56 người gồm: 06 mầm non, 23 tiểu học; 27 trung học cơ sở).

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 được hưởng mức phụ cấp trách nhiệm bằng 30% mức lương tối thiểu hiện hành trong thời gian hướng dẫn thử việc.

Điều 3. Bộ phận Tổ chức, Tài vụ, Chuyên môn thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình, Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập và các Ông (Bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TC.

         (Đã ký tên và đóng dấu)

  Trần Khắc Huy